בס"ד

ו'אב/תשפ"א

15/07/2021

לכבוד :

חברינו מנויי הברכה היקרים,

שלום וברכה

הנדון: עדכון בנושא התקדמות בניית מרכז הספורט החדש בגבעה הצהובה

אפתח בכך שאנו קשובים לפנייתכם ודלתנו תמיד פתוחה להערותיכם והארותיכם בנושא שיפוץ הברכה ובכלל.

ראשית אעדכן במה שהיה עד כה בפרויקט ומה צפוי בהמשך.